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UNELMIEN  KAUNEUS 

Puheeni,  

tunteeni, 

ajatukseni tai se mitä kirjoitan 

ei voi erottaa minua kauneudesta, 

joka katsoo kevään herättämän luonnon 

läpikuultavassa valossa, 

kasvoissasi, 

kun olet läsnä, 

puhut tai kuuntelet. 

Silloin, 

kun olemme hiljaa, 

kosketamme toistemme ihoa, 

sen pehmoista,  

sileää pintaa 

ja silmämme näkevät  

vain sen kauneuden, 

jolla voimme hipaista  

sydäntä, 

sisintä, 

jossa asumme,  

olemme, 

ne pienet lapset tarpeinemme, 

puutteinemme 

ilman järkeilyä, 

muotomenoja tai naamioita. 

Olemme vain ja rakastamme 

olemisen kauneutta hetkessä, 

sinussa ja minussa. 

Surun sateen, 

viiltävän väsymyksen  

ja ilon ihmeellisessä sylissä. 

Silloin, 

kun suljemme silmämme 

ja huomaamme näkevämme 

sydämellämme. 

Vasta silloin pystymme katsomaan 

unelmiemme kauneuteen, 

jossa rakkaus asuu. 

© Auli Happonen 

  



Evankeliumiteksti: 14. sunnuntai helluntaista, Lähimmäinen 

(Toinen vuosikerta): Matt. 5: 43–48 (1938 käännös) 

Jeesus sanoi: "Te olette kuulleet sanotuksi: 'Rakasta lähimmäistäsi ja vihaa vihollistasi'. Mutta minä 

sanon teille: rakastakaa vihollisianne ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä vainoavat, että olisitte 

Isänne lapsia, joka on taivaissa; sillä hän antaa aurinkonsa koittaa niin pahoille kuin hyvillekin, ja antaa 

sataa niin väärille kuin vanhurskaillekin. Sillä jos te rakastatte niitä, jotka teitä rakastavat, mikä palkka 

teille siitä on tuleva? Eivätkö publikaanitkin tee samoin? Ja jos te osoitatte ystävällisyyttä ainoastaan 

veljillenne, mitä erinomaista te siinä teette? Eivätkö pakanatkin tee samoin? Olkaa siis te täydelliset, 

niinkuin teidän taivaallinen Isänne täydellinen on." 

Tämä on osa vuorisaarnaa, johon evankelista Matteus on koonnut tärkeitä Jeesuksen opetuksia. 

Viimeinen virke sanoo, että meidän tulee olla täydellisiä kuten meidän taivaallinen Isämme täydellinen 

on. 

Yksi opetus yllä olevassa tekstissä on se, että Jumala antaa aurinkonsa nousta ja veden sataa niin hyvien 

kuin pahojenkin päälle. Juutalaiset opettivat, että Jumala kosti pahan pahalla ja siunasi ihmisen hyvän 

käytöksen hyvillä asioilla. Jeesuksen opetus oli vallankumouksellista tässäkin suhteessa. Jumalan rakkaus 

ei katso ihmiseen, Jeesus sanoo (Luuk 6:35b): ”ja te tulette Korkeimman lapsiksi, sillä hän on hyvä 

kiittämättömille ja pahoille.” 

Eräs asia, millä tavalla Jumala rakastaa ihmisiä, on että Hän kutsuu heitä seuraamaan Jeesusta ja sitä 

kautta kaidalle tielle, joka vie iankaikkiseen elämään paratiisissa; sen lavean tien sijaan, mikä vie 

kuoleman jälkeen ikuiseen tuskaan Helvetissä. Jumala on niin rakkaudellinen, että hän laittaa tämän 

kutsunsa niin hyvien kuin pahojen sydämiin. Sen saavat itsensä hyviksi ihmisiksi tuntevat, jotka 

maksavat veronsa, noudattavat lakeja, ovat kaikille ystävällisiä ja jopa antavat rahaa 

hyväntekeväisyyteen. Keksi itse tähän mikä sinusta on hyvän ihmisen tuntomerkki. Etsikkoaikakutsun 

saavat myös pahat ihmiset jopa vankiloissa, murhamiehet ja lastenraiskaajat. Kysyin kerran eräältä 

vankilapapilta, ovatko linnakundit alttiimpia tulemaan synnintuntoon, joka usein edeltää uskoon tuloa. 

Heillä kun olisi meidän vankilan ulkopuolella olevien ihmisten silmin katsottuna enemmän aihetta tulla 

tuohon synnintuntoon. Vastaus oli: ”Eivät”. 

Kun ihmisille alkaa puhua uskosta ja Jeesuksesta, tavallinen reaktio on, että silloin joutuisi noudattamaan 

kaikenlaisia sääntöjä ja rajoittamaan elämäänsä tiettyihin kaavoihin. On pelko vapauden menettämisestä, 

ikään kuin vankilaan joutumisesta. Hämmästyttävä totuus on, että asia on juuri päinvastoin. Se elämä, 

jossa Jeesukseen uskomaton ihminen elää, on orjan elämää. Raamattu sanoo sitä synnin orjuudeksi. 

Orjalla ei ole vapautta. Ihmetyttää, kuinka ovela sielunvihollinen on sitoessaan ihmisiä syntiin. Orjalla oli 

usein kahleet, ja henkiset kahleet sitovat ihmisen syntiin. Kukaan ei vain halua nyky-yhteiskunnassa 

tunnustaa olevansa orja. Vapaus on muotia. Alkoholisti ei halua tunnustaa olevansa riippuvainen 

alkoholista. Läheisriippuvainen ei halua tunnustaa sidoksiaan menneisyyteensä, mistä väärät reaktiot 

johtuvat, ja mikä sitten usein aiheuttaa oireina muita riippuvuuksia. Varas ei halua tunnustaa tekoaan 

poliisille, eikä myöskään itselleen sitä, minkä vuoksi hänestä todellisuudessa tuli varas. Valehtelija 

selittää itselleen, että tämä nyt oli sellainen valkoinen valhe, että kaikki on vain paremmin kaikkien sen 

valheen uskovien elämässä kuin jos totuus tulisi ilmi. Kahleita ja sidoksia kaikki tyynni. Mutta ihmiset 

eivät halua tunnustaa itselleen että ovat sidottuja, synnin orjia. Saatana kaiken lisäksi valehtelee, että 

sellainen elämä on vapautta, ja media palvelee sielunvihollista valheen levittämisessä. Synti vie aina vain 

syvemmälle: on vääristetty ”vapaus” tehdä aina vain pahempia asioita. Omatunto paatuu. Lehdet 

kirjoittavat, että kaikki on sallittua mitä laki ei kiellä. Lainsäätäjät keskittyvät lähinnä suojaamaan 

omaisuutta sekä yksilöä, ja yhteiskunnan moraali rappeutuu. Hyväksytään aina vain pahempia Raamatun 

vastaisia asioita ”yksilönvapauden” nimissä. Yksilönvapauden, joka on todellisuudessa synnin sitomien 

ihmisten halua kietoutua aina vain pahemmin siteisiinsä. Orjuutta jonka sielunvihollinen markkinoi 

vapautena. 

Mikä on sitten se kaita tie? Hämmästyttävä totuus on, että se onkin vapaus Jeesuksessa, vapaus olla 

tekemättä pahaa. Vapaus synnin orjuudesta. Kahleet ja siteet ovat muisto vain, kun saa lähteä Jeesusta 

seuraamaan. Alkoholistin ei tarvitse enää juoda viinaa. Varas voi valita työnteon. Valehtelija on vapaa 

kertomaan totuuden. Pakkoa ei enää ole, vaan ihana vapaus olla tekemättä syntiä. Jeesuksen seuraaminen 



tuo tämän vapauden, Jesus makes the difference, Jeesus on ratkaisu. 

Sinä, joka luulet olevasi vapaa mutta olet todellisuudessa sidottu syntiin, avaa nyt silmäsi, katko kahleesi 

ja astu todelliseen vapauteen Jeesuksessa. Ota Jeesus sydämeesi seuraavassa rukouksessa. 

Rukoillaan. Kiitos Isä Jumala että minä joka luulin olevani vapaa sain kuulla synnin sidoksista. Rakas 

Jeesus, tulen eteesi juuri tällaisena kuin olen. Haluan antaa pois sinulle kaikki syntini, riippuvuuteni, 

kipuni, oireeni ja heikkouteni. Käännyn kaidalle tielle Sinua kohti Jeesus. Uskon ja luotan ainoastaan 

Sinuun. Anna syntini anteeksi ristin työsi tähden. Annan Sinulle elämäni sekä otan Sinut vastaan syntieni 

sovittajana. Sinä Jeesus olet tästä lähtien minun Vapahtajani ja Herrani. Kiitos, että olet ottanut minut 

vastaan ja olet nyt sydämessäni. Kiitos, että olet antanut kaikki syntini anteeksi. Kiitos Jeesus 

pelastuksesta. Tahdon palvella Sinua koko loppuelämäni. Johdata tietäni tästä eteenpäin. Kaikki mitä 

minulla on kuuluu Sinulle Jeesus. Seuraan Sinua aina ja iankaikkiseen elämään asti paratiisiin. Kiitos Isä 

Jumala että sain tämän ratkaisun tehdä. Jeesus juutalaisen nimessä aamen. 
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